
Działając w oparciu o Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły 

zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego „Zakup , dostawa i montaż regałów”  
 

Zapytanie I 

 

 Regały wykonane z płyty wiórowej: 

1. Czy zamawiający dopuszcza grubość wieńców oraz półek – 28mm. 

2. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie ścianki tylnej regałów z HDF gr. 3mm lub 

10mm. 

3. Czy zamawiający dopuszcza krawędzie boczne gr.2mm i promieniu r=2mm. 

 

Odpowiedź : 

 Parametry  muszą być zgodne z opisem  technicznym zawartym w SIWZ. 

 

Zapytanie II 

 

1. Czy dopuszczacie Państwo regały wtykowe z otworami do zamieszczania półek 

rozmieszczone co 120 mm 

2. „materiał : blacha stalowa , nierdzewna, odtłuszczona, malowana proszkowo” 

proszę o wyjaśnienie określenia nierdzewna 

czy 

a) regały maja być wykonane z blachy stalowej czarnej zabezpieczonej antykorozyjnie, 

odtłuszczonej i malowanej proszkowo ? 

b) regały maja być wykonane z blachy ocynkowanej, odtłuszczonej i lakierowanej 

proszkowo ? 

c) regały maja być wykonane z stali nierdzewnej – ta stal nie jest lakierowana. 

Odpowiedź : 

1. Nie dopuszczamy regałów wtykowych. 

2. Regały mają być wykonane z blachy stalowej, nierdzewnej, czyli odpornej na 

korozje,  chemikalia, wysoką temperaturę i uszkodzenia mechaniczne;  

odtłuszczonej (gruntowne usunięcie wszystkich zanieczyszczeń przed dalszym 

przygotowaniem powierzchni i malowaniem). 

Zapytanie III 

Czy regały metalowe będą łączone w ewentualne szeregi? 

Odpowiedź :  

Nie , Wykonawca nie przewiduje takiej możliwości. Regały muszą być pojedyncze. 

Zapytanie IV 

1.  Czy regały metalowe RMB mogą być wykonane w całości z blachy stalowej 

czarnej malowanej proszkowo, czy z jakiś powodów konieczne jest wykonanie 

niektórych elementów z blachy stalowej nierdzewnej? 



2.  Czy perforacja w słupkach co 30mm jest obligatoryjna? Czy dopuszczalne jest 

zastosowanie innej perforacji np. 25mm bądź 50mm? 

3.  W SIWZ jest informacja, iż każdy regał metalowy musi „być zaopatrzony w kartę 

informatyczną na każdym module”, czy w słowie informatyczna nie ma 

literówki, czy nie chodziło Zamawiającemu o kartę informacyjną?  

4. Co zamawiający rozumie pod opisem „płyta wiórowa wysokiej jakości”? czy płyta 

ta ma posiadać jakieś specjalne właściwości w stosunku do zwykłej płyty 

melaminowej w klasie E1? 

5. Na którym piętrze będzie dobywał się montaż regałów? Jeśli montaż jest 

przewidziany powyżej parteru, to prosimy o informację, czy w budynku znajduje 

się winda towarowa? 

6. Do oferty należy  złożyć m.in. fotografię oferowanego przedmiotu, co w 

przypadku kiedy oferowany przedmiot będzie dopiero produkowany specjalnie 

dla Zamawiającego po otrzymaniu zlecenia? Czy wystarczające będzie 

przedstawienie szkicu koncepcyjnego oferowanego przedmiotu?  

Odpowiedzi : 

1. Regały RMB mogą być wykonane w całości z blachy stalowej, czarnej malowanej 

proszkowo. Blacha nierdzewna w rozumieniu - odporna na 

korozje, chemikalia, wysoką temperaturę i uszkodzenia mechaniczne, 

odtłuszczonej (gruntowne usunięcie wszystkich zanieczyszczeń przed dalszym 

przygotowaniem powierzchni i malowaniem). 

2. Perforacja na słupkach co 30 mm jest obligatoryjna. 

3. W SIWZ  wkradł się błąd przy zapisie „każdy regał metalowy musi być 

zaopatrzony w kartę informatyczną na każdym module”  - powinno być 

informacyjną. 

4. Płyta wiórowa wysokiej jakości - płyta, która wytrzymuje duże obciążenie 

książek, wysokiej jakości płyta wiórowa w klasie E 1 dwustronnie pokryta 

melaminą o podwyższonej trwałości. 

5. Montaż  części regałów drewnianych odbywać się będzie na piętrze. Budynek 

nie posiada windy towarowej jest tylko winda osobowa. 

6. Jeśli Wykonawca nie posiada materiałów reklamowych tj. folderów,  

katalogów, zdjęć produktów,  Zamawiający dopuszcza dokładny opis techniczny 

wraz z rysunkami przedmiotu. 

  

 

 

 

 


